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člani 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:34

qKRO2009UMUNNA Ike Svit 6,97233 183891. 0,138 YC

qCRO2000PILAVDŽIJA Haris 7,09602. 0,156 7,085

qAKK2009DOLINAR Jaka 7,2715 71603. 0,161 PB

 ATDS2008JURHAR Jan 7,3141 80224. 0,155 7,310

 DOM2009NOVAK Patrick 7,3277 124645. 0,150 7,314

 KRKA2010JARC Patrik 7,70184 141486. 0,164

 ATDS2010MAŽGON Julian 7,9244 203467. 0,167

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:37

qKRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,16229 99801. 0,147 SB

qAKRAD2009POTNIK Jernej 7,1933 121802. 0,141

 ŠEN2008MIRT Žiga 7,49323 136003. 0,136 PB

 VIP2009EMERŠIČ Nejc 7,53388 177284. 0,167 PB

 AKK2008HAFNER Tadej 7,8016 184345. 0,144 7,793

 KRKA2012LOKAR Matic 8,25188 133406. 0,215 YC

GO2009PLESNIČAR Arne DNS90 10878

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:40

qKRKA2007PUREBER Gašper 7,06194 100211. 0,174

qPMB2006SVENŠEK Jaka 7,09281 117002. 0,165 7,085

 VEL2008OPREŠNIK Gašper 7,36376 203253. 0,162 7,356

 KAK2009PANGERC Tim 7,59139 198044. 0,170

 HCPT2010PETER Jure 7,61118 197665. 0,161 7,610

 ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž 7,82416 115496. 0,141

GO2008BIZJAK Jernej DNS87 19609

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:43

qKP2009ŠRAMEL Jakob 7,00171 118541. 0,141 PB

qGO2001KOCINA Rok 7,1088 67522. 0,167

qAKK2008SEEHASE Tim 7,2918 55953. 0,149 PB

 KLC2009GOLOB Denis 7,31146 87594. 0,192 7,307

 GO2003MAKAROVIČ Matevž 7,3689 69145. 0,194 7,358

 KLC2010TROŠT Matic 7,50159 140786. 0,142 PB

 ATDS2008JURHAR Urban 7,5142 80237. 0,168 PB

18.01.2026, 17:11:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:46

qŠTA2008ČERNEC Vid 7,15345 90351. 0,151

 GOATL2007ZILIANI Izak 7,32102 58422. 0,166 7,316

 BRE2008LEKŠE Janez 7,3447 114583. 0,157 7,338

 KLC2011COKAN Maj 7,69143 177524. 0,188 PB

 GOATL2010CURK Lukas 7,81100 92165. 0,175

 KRKA2010PROGAR Karlo 8,13193 201896. 0,162

 ŽAK2010BRICELJ ŠTOKA Jan 8,21403 191097. 0,221 8,204

HCPT2012DAVID Gašper DNS115 13795

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:49

qŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,20340 118811. 0,190

qKRKA2009LUZAR Anže 7,26189 107882. 0,152 PB

 PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,36271 140343. 0,137 7,351

 KLC2009STAROVASNIK Alen 7,37156 86344. 0,198 PB

 KLC2009DIMEC Žan 7,64144 140245. 0,149 PB

 ŠTA2010EMERŠIČ Jan 7,74346 191506. 0,179

ŽAK2008JELESIĆ Aleks DNS411 10969

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:52

qŽAK2003GUMILAR Jernej 6,77408 70661. 0,138 PB

qGOATL2009BERCE Matej 7,1198 123122. 0,163

 ŠTA2007BAUMAN Jan 7,38343 91403. 0,222

 ŠEN2009BAMBIČ Matic 7,55321 176744. 0,148

 GOATL2009KAVS Nej 7,61101 90255. 0,150 7,607

 ATDS2007KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 7,7143 81566. 0,167 PB

 TRK2010KOGOVŠEK Lenart 8,21360 191297. 0,195 8,202

 HCPT2012ZAMUDA Val 8,52120 129508. 0,164 PB

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:57

qAKR2009BIZJAK Mark 7,1229 53481. 0,178 PB

 ŽAK1994VALIČ Lovrenc 7,34423 120972. 0,177 7,334

 ŽAK2008MLAČ Jaka 7,47419 111243. 0,239 PB

 ŠTA2011ŠEHIĆ El - Nur 7,58350 185014. 0,167 SB

 TRK2012PELKO Maj 7,80363 203595. 0,213 7,798

 KLC2007KRIŽAN Mark 7,84149 137536. 0,172

 GOATL2009ZILIANI Tian 8,29103 58437. 0,211 PB

18.01.2026, 17:11:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2003GUMILAR Jernej 6,77408 70661. q PB

KRO2009UMUNNA Ike Svit 6,97233 183892. q YC

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,00171 118543. q PB

KRKA2007PUREBER Gašper 7,06194 100214. q

PMB2006SVENŠEK Jaka 7,09281 117005. q 7,085

CRO2000PILAVDŽIJA Haris 7,09605. q 7,085

GO2001KOCINA Rok 7,1088 67527. q

GOATL2009BERCE Matej 7,1198 123128. q

AKR2009BIZJAK Mark 7,1229 53489. q PB

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,15345 903510. q

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,16229 998011. q SB

AKRAD2009POTNIK Jernej 7,1933 1218012. q

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,20340 1188113. q

KRKA2009LUZAR Anže 7,26189 1078814. q PB

AKK2009DOLINAR Jaka 7,2715 716015. q PB

AKK2008SEEHASE Tim 7,2918 559516. q PB

KLC2009GOLOB Denis 7,31146 875917.  7,307

ATDS2008JURHAR Jan 7,3141 802218.  7,310

DOM2009NOVAK Patrick 7,3277 1246419.  7,314

GOATL2007ZILIANI Izak 7,32102 584220.  7,316

ŽAK1994VALIČ Lovrenc 7,34423 1209721.  7,334

BRE2008LEKŠE Janez 7,3447 1145822.  7,338

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,36271 1403423.  7,351

VEL2008OPREŠNIK Gašper 7,36376 2032524.  7,356

GO2003MAKAROVIČ Matevž 7,3689 691425.  7,358

KLC2009STAROVASNIK Alen 7,37156 863426.  PB

ŠTA2007BAUMAN Jan 7,38343 914027.  

ŽAK2008MLAČ Jaka 7,47419 1112428.  PB

ŠEN2008MIRT Žiga 7,49323 1360029.  PB

KLC2010TROŠT Matic 7,50159 1407830.  PB

ATDS2008JURHAR Urban 7,5142 802331.  PB

VIP2009EMERŠIČ Nejc 7,53388 1772832.  PB

ŠEN2009BAMBIČ Matic 7,55321 1767433.  

ŠTA2011ŠEHIĆ El - Nur 7,58350 1850134.  SB

KAK2009PANGERC Tim 7,59139 1980435.  

GOATL2009KAVS Nej 7,61101 902536.  7,607

HCPT2010PETER Jure 7,61118 1976637.  7,610

KLC2009DIMEC Žan 7,64144 1402438.  PB

KLC2011COKAN Maj 7,69143 1775239.  PB

KRKA2010JARC Patrik 7,70184 1414840.  

ATDS2007KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 7,7143 815641.  PB

ŠTA2010EMERŠIČ Jan 7,74346 1915042.  

AKK2008HAFNER Tadej 7,8016 1843443.  7,793

TRK2012PELKO Maj 7,80363 2035944.  7,798

18.01.2026, 17:11:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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PB - Personal best;  SB - Seasons best;  YC - rumeni karton

GOATL2010CURK Lukas 7,81100 921645.  

ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž 7,82416 1154946.  

KLC2007KRIŽAN Mark 7,84149 1375347.  

ATDS2010MAŽGON Julian 7,9244 2034648.  

KRKA2010PROGAR Karlo 8,13193 2018949.  

TRK2010KOGOVŠEK Lenart 8,21360 1912950.  8,202

ŽAK2010BRICELJ ŠTOKA Jan 8,21403 1910951.  8,204

KRKA2012LOKAR Matic 8,25188 1334052.  YC

GOATL2009ZILIANI Tian 8,29103 584353.  PB

HCPT2012ZAMUDA Val 8,52120 1295054.  PB

GO2009PLESNIČAR Arne DNS90 10878

GO2008BIZJAK Jernej DNS87 19609

ŽAK2008JELESIĆ Aleks DNS411 10969

HCPT2012DAVID Gašper DNS115 13795

Finalečlani 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 14:19

ŽAK2003GUMILAR Jernej 6,76408 70661. 0,133 PB

PMB2006SVENŠEK Jaka 6,94281 117002. 0,153 SB

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,01171 118543. 0,173

KRO2009UMUNNA Ike Svit 7,08233 183894. 0,127

GO2001KOCINA Rok 7,0988 67525. 0,184

CRO2000PILAVDŽIJA Haris 7,10606. 0,164 7,092

GOATL2009BERCE Matej 7,1398 123127. 0,166

AKR2009BIZJAK Mark 7,1529 53488. 0,160

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 14:27

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,10345 90351. 0,146 7,097

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,29340 118812. 0,198

KLC2009GOLOB Denis 7,30146 87593. 0,219 PB

ATDS2008JURHAR Jan 7,3741 80224. 0,186 PB

KRKA2009LUZAR Anže 7,45189 107885. 0,140

AKK2008SEEHASE Tim 7,9318 55956. 0,156

AKK2009DOLINAR Jaka DQ15 7160 -0,298 16.8

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban DNS229 9980

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

18.01.2026, 17:11:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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člani Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 14:55     Konec: 15:50

OL2008ZORC Lovro 1,93261 123561.

KRKA2003HACE Jaka 1,90183 1132.

KRKA2003DUHOVNIK Jan 1,90181 9373.

OL2008LAMBERGAR David Jakob 1,85257 91974.

OL2009HAVRYLOV Denys 1,75256 135865.

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 1,7017 71626.

KRKA2010PETERLE Patrik 1,65191 201477.

OL2010GORENC Lon 1,65255 198828.

OL2011ŠMUC Anže 1,60259 105799.

150 165160155 170 185180175 190 196193

- - - - - - O O O XO XXX1. ZORC Lovro

- - - - - - O O O XXX2. HACE Jaka

- - - - - - XO O XO XXX3. DUHOVNIK Jan

- - - - - O O O XXX4. LAMBERGAR 
David Jakob

- - O O O XXO XXX5. HAVRYLOV 
Denys

- - O O XXO XXX6. JORDAN 
NADIŽAR Jakob

O O O XO XXX7. PETERLE Patrik

O O XO XO XXX8. GORENC Lon

O O XO XXX9. ŠMUC Anže

člani 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:14

 DOM2010ŠARC Žan 52,0778 183371. 0,187

 AKRAD2009POTNIK Jernej 52,1333 121802. 0,161 PB

ŽAK2009JAMŠEK Jakob DNS409 18387

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:19

 ASB2009FLIS Patrik 50,9039 100271. 0,210 50,899

 ŽAK2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 53,91413 125272. 0,220

 TRK2010KOGOVŠEK Lenart 59,48360 191293. 0,192

SLG2007KRAJNC Lovro DNS304 9251

18.01.2026, 17:11:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:23

 GOATL2007ZILIANI Izak 51,87102 58421. 0,185 PB

 SLG2008KANCIJAN Žan 54,36303 87132. 0,208

 ŠEN2008KRALJ Lovro 55,92322 32933.

 KLC2009PRODNIK Urban 58,85154 139274. 0,154

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:28

 GOATL2009KAVS Nej 52,78101 90251. 0,168 PB

 HCPT2005JURGEC Blaž 52,89117 64852. 0,193

 ŠL2007URBANČIČ Luka 53,47335 56053. 0,158

ŠL2010NASTRAN Janez DNS329 9780

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:32

 OL2009SCHOLLMAYER Ivan 50,90258 92981. 0,186 50,894

 KRO2007ŠPENDAL Arne 52,19232 90222. 0,157

 AKK2009DOLINAR Jaka 54,7915 71603. 0,192

 GOATL2009ZILIANI Tian 1:02,18103 58434. 0,240

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:36

 ŽAK2008MLAČ Jaka 50,73419 111241. 0,247 PB

 AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 50,972 110312. 0,156 PB

 GOATL2010CURK Lukas 57,74100 92163. 0,206

GO2010BIZJAK Anže DNS86 20130

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:41

 NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 48,92253 89741. 0,233 PB

 PMB2006DREBOT Dmytro 52,29275 117762. 0,200

 ŽAK2010BREČKO Aljaž 53,12402 101983. 0,167

 AKK2010SVETELJ Krištof 55,9719 86314. 0,158

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:45

 ŠTA2005STAJAN Žan 49,75349 104471. 0,209 PB

 BIH2005GRABOVICA Dejan 50,57462. 0,220

 KRO2010STANOVNIK Nejc 54,10230 141073. 0,158

 ŽAK1965ERŽEN Boštjan 57,82407 68134. 0,229

18.01.2026, 17:11:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:52

 TRK2007RENER Lenart 49,46364 120621. 0,220

 ŽAK1994VALIČ Lovrenc 50,50423 120972. 0,186

 ŽAK2010BEŽAN Svit 52,68401 126273. 0,179

GOATL2007BOŽIČ Žiga DQ99 4340 0,024 16.8

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:57

 ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 47,52418 105941. 0,153

 ŽAK2003JANŽA Maj 47,57410 8472. 0,179 PB

 ŽAK2003CVELBAR Timotej 51,09404 99043. 0,131

 PMB2010POROPAT Tomaž 54,63280 98794. 0,168 PB

18.01.2026, 17:11:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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16.8 - napačen štart;  PB - Personal best

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 47,52418 105941.  

ŽAK2003JANŽA Maj 47,57410 8472.  PB

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 48,92253 89743.  PB

TRK2007RENER Lenart 49,46364 120624.  

ŠTA2005STAJAN Žan 49,75349 104475.  PB

ŽAK1994VALIČ Lovrenc 50,50423 120976.  

BIH2005GRABOVICA Dejan 50,57467.  

ŽAK2008MLAČ Jaka 50,73419 111248.  PB

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 50,90258 92989.  50,894

ASB2009FLIS Patrik 50,9039 1002710.  50,899

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 50,972 1103111.  PB

ŽAK2003CVELBAR Timotej 51,09404 990412.  

GOATL2007ZILIANI Izak 51,87102 584213.  PB

DOM2010ŠARC Žan 52,0778 1833714.  

AKRAD2009POTNIK Jernej 52,1333 1218015.  PB

KRO2007ŠPENDAL Arne 52,19232 902216.  

PMB2006DREBOT Dmytro 52,29275 1177617.  

ŽAK2010BEŽAN Svit 52,68401 1262718.  

GOATL2009KAVS Nej 52,78101 902519.  PB

HCPT2005JURGEC Blaž 52,89117 648520.  

ŽAK2010BREČKO Aljaž 53,12402 1019821.  

ŠL2007URBANČIČ Luka 53,47335 560522.  

ŽAK2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 53,91413 1252723.  

KRO2010STANOVNIK Nejc 54,10230 1410724.  

SLG2008KANCIJAN Žan 54,36303 871325.  

PMB2010POROPAT Tomaž 54,63280 987926.  PB

AKK2009DOLINAR Jaka 54,7915 716027.  

ŠEN2008KRALJ Lovro 55,92322 329328.  

AKK2010SVETELJ Krištof 55,9719 863129.  

GOATL2010CURK Lukas 57,74100 921630.  

ŽAK1965ERŽEN Boštjan 57,82407 681331.  

KLC2009PRODNIK Urban 58,85154 1392732.  

TRK2010KOGOVŠEK Lenart 59,48360 1912933.  

GOATL2009ZILIANI Tian 1:02,18103 584334.  

GOATL2007BOŽIČ Žiga DQ99 4340 16.8

SLG2007KRAJNC Lovro DNS304 9251

GO2010BIZJAK Anže DNS86 20130

ŠL2010NASTRAN Janez DNS329 9780

ŽAK2009JAMŠEK Jakob DNS409 18387

18.01.2026, 17:11:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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člani Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 16:30     Konec: 17:25

1

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,25377 145171. X7,257,22XX7,04

ŽAK2000NOVAKOVIĆ Dimitrije 6,93420 195562. X6,656,636,93X6,89

KRKA2007PUREBER Gašper 6,84194 100213. 6,846,646,70X6,816,62

KRKA2003DUHOVNIK Jan 6,78181 9374. r6,786,766,69

ŽAK2007DOVŠAK Gašper 6,69405 71315. r6,406,69

CRO1996HODŽIĆ Samo 6,54556. 6,546,54X6,346,216,15

DTO2009IVIČIĆ Lucijan 6,2380 135077. 6,16X5,996,23XX

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 6,10158 140468. r5,955,806,105,815,63

DTO2011PAVLIN Miha 5,8682 152019. 5,79X5,86

KLC2009GOLOB Denis 5,76146 875910. 5,765,665,52

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 5,62186 1115711. 5,505,62X

TRK2010MAČEK Marcel 5,53362 1185912. 5,53X4,94

HCPT2010PETER Jure 5,34118 1976613. X5,265,34

SLG2004PREDNIK Aljaž 4,89307 235014. r4,89

ŽAK2006DUHOVNIK Maks DNS406 2246

člani 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 17:00

 NAK2010KRŽIČ Žiga 4:24,96252 94271.

 ŽAK2006ZUPAN Brin 4:30,45424 91202. PB

 SLG2008MEŽNARC Jernej 4:30,82306 92703. PB

 ŠL2008OMEJC Drejc 4:32,86331 200624.

 KLC2010LEVEC BOROVŠAK Luka 4:40,70150 140585.

KRO2010GARBAJS Gal DNS226 11396

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 17:07

 PMB2006PETAK Oskar 3:58,25278 63381. PB

 ŽAK2008SINUR Ožbej 4:05,81422 71042. PB

 NAK2007FATUR Jan Luka 4:07,30251 93613. PB

 PMB2009DOVNIK Lukas 4:12,16274 100234. PB

 KRO2008JAKOPIČ Žan 4:18,08228 138935. PB

 ŠL2005NASTRAN Matej 4:19,01330 88426. PB

 ŽAK2008LEBAN Tevž 4:23,90415 186367.

18.01.2026, 17:11:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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PB - Personal best

skupnočlani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2006PETAK Oskar 3:58,25278 63381.  PB

ŽAK2008SINUR Ožbej 4:05,81422 71042.  PB

NAK2007FATUR Jan Luka 4:07,30251 93613.  PB

PMB2009DOVNIK Lukas 4:12,16274 100234.  PB

KRO2008JAKOPIČ Žan 4:18,08228 138935.  PB

ŠL2005NASTRAN Matej 4:19,01330 88426.  PB

ŽAK2008LEBAN Tevž 4:23,90415 186367.  

NAK2010KRŽIČ Žiga 4:24,96252 94278.  

ŽAK2006ZUPAN Brin 4:30,45424 91209.  PB

SLG2008MEŽNARC Jernej 4:30,82306 927010.  PB

ŠL2008OMEJC Drejc 4:32,86331 2006211.  

KLC2010LEVEC BOROVŠAK Luka 4:40,70150 1405812.  

KRO2010GARBAJS Gal DNS226 11396

18.01.2026, 17:11:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Novo mesto, 17.01. - 18.01.2026

Indoor Meeting Novo mesto 2026

17.01.2026

pionirji U16 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:39

 KRKA2012LOKAR Matic 41,80188 133401. 0,182

 KRKA2012GAZVODA Tian 41,84182 197392. 0,284 41,836

 HCPT2013PIVEC Anže 43,81119 203503. 0,197

 HCPT2012ZAMUDA Val 44,30120 129504. 0,180 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:43

 KRO2011HUZJAK CARLI Gal 38,61227 112041. 0,165

 ASB2011FLIS David 39,3238 106452. 0,218 PB

 PAKG2012MERTÜK Lan 39,95269 182623. 0,216

 KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 41,11231 93154. 0,223 PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:48

 KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 38,78197 109171. 0,173 PB

 OL2011ZAJC Mark 40,75260 197592. 0,224

 ŠTA2011BAUMAN Patrik 41,84344 134313. 0,246 41,834

HCPT2012DAVID Gašper DNS115 13795

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:51

 ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 37,04348 110231. 0,163 PB

 KLC2011SLAPŠAK Jure 37,33155 106282. 0,142 PB

 KRO2012BERTONCELJ Gašper 43,49221 141713. 0,178

ŠL2011SITAR Andraž DNS334 11957

18.01.2026, 17:11:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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PB - Personal best

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 37,04348 110231.  PB

KLC2011SLAPŠAK Jure 37,33155 106282.  PB

KRO2011HUZJAK CARLI Gal 38,61227 112043.  

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 38,78197 109174.  PB

ASB2011FLIS David 39,3238 106455.  PB

PAKG2012MERTÜK Lan 39,95269 182626.  

OL2011ZAJC Mark 40,75260 197597.  

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 41,11231 93158.  PB

KRKA2012LOKAR Matic 41,80188 133409.  

ŠTA2011BAUMAN Patrik 41,84344 1343110.  41,834

KRKA2012GAZVODA Tian 41,84182 1973911.  41,836

KRO2012BERTONCELJ Gašper 43,49221 1417112.  

HCPT2013PIVEC Anže 43,81119 2035013.  

HCPT2012ZAMUDA Val 44,30120 1295014.  PB

ŠL2011SITAR Andraž DNS334 11957

HCPT2012DAVID Gašper DNS115 13795

pionirji U16 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 16:35

 KLC2011PILIH Jaša 2:47,49153 136451.

 KRO2011ČAMERNIK Patrik 2:49,08224 184372.

 ŽAK2011SINUR Erazem 2:49,25421 104973. PB

 KRKA2011SLADIČ Maks 2:58,45199 104924.

 KLC2012OBREZ Lovro 3:00,41152 137695.

 ŠL2011PLANTARIČ Žiga 3:06,13332 119136.

 ŠL2011RADINJA ARNUŠ Bine 3:09,69333 177787.

ŽAK2011KLAVŽAR Leon DNS412 18284

ŠL2013LEBAN Peter DNS328 17772

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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17.01.2026

članice 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:01

qPOM2007JANŽA Klara 7,73292 56171.

qVEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,04379 116042. PB

 ŽAK2008MANDELC Trisha 8,10439 110803.

 AKK2011BELEC Maša 8,2622 107734.

 ŠPELA2006BOŽIČ Ema 8,44341 112495. 8,437

 VIP2010ČELIK Tija 8,48389 197246. 8,478

 AKRAD2008ČEH Neli 8,9335 140767.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:04

qKRKA2008MANTELJ Neja 7,83213 79641. 7,830

 GO2011MAKORIČ Zara 8,2994 123092. PB

 GOATL2010ŠIBELJA Zala 8,32114 142423.

 VIP2009PLUT Lana 8,44396 177374. 8,432

 SLG2004MORI Tjaša 8,45312 74015. 8,448

 AKRAD2012KUZMIČ Nika 9,0436 184986. 9,032

ITA2009PERISI Martina DNS137

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:07

qKRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 7,68244 124991. SB

qŽAK2013ŠESTAK Tara 7,75446 182892. 7,743

 ITA2007BLASINA Chiara 8,301343.

 KAK2010VOLER Alina 8,36142 121214. PB

 VIP2011KASTELIC Nika 8,45391 177405. 8,448

 ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,50428 118186. 8,495

 HCPT2013KARAS Ema 8,59125 139667. 8,584

 KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 8,67206 120668. PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:12

qŽAK2002ISTENIČ Zala 7,32436 156451. 0,128

qŽAK2008BOŽIČ Tisa 7,83429 110662. 0,193 7,823

 VEL2010JANČIČ Neja 8,13380 96883. 0,167

 GO2008JAKOMIN Maja 8,2093 185794. 0,123 PB

 SLG2010BREG Tia 8,39308 134515. 0,209 8,387

 SEV2011PLAZAR Tia 9,23299 196936. -0,081 9,223

KRKA2012ČERNE Brina DQ207 12067 -0,046 16.8

VIP2014POTREBUJEŠ Mary DNS397 17720

18.01.2026, 17:11:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:16

qVEL2002JENKO Nika 7,52381 169531. 0,125

qAKK2010MEDEN Lana 8,0226 120942. 0,215 YC

 ŠEN2010KRŽIČNIK Zoja 8,11325 184323. 0,177 8,106

 AKK2009AHČIN Ana 8,1820 138664. 0,230 YC

 AKRAD2012ČAVNIK Lina 8,5734 184995. 0,187 8,569

 KRKA2010DROBNIČ Lana 8,73208 112526. 0,269

 GOATL2010KRAŠEVEC Katja 8,88109 109777. 0,248

 ŠPELA2007POTOKAR Zarja 9,49342 140948. 0,294 PB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:18

qGOATL2008MARUŠIČ Mija 7,75112 88471. 0,170 7,749

qHCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,83124 80142. 0,166 7,825

 AKGP2011KLEMENČIČ Ema 8,1412 130553. 0,170 PB

 GOATL2011MARUŠIČ Ela 8,33111 90484. 0,197

 ŠTA2008PIPAN Zara 8,50355 73515. 0,232 8,494

 AKGP2011DEMŠAR Erika 8,5710 182216. 0,258 8,564

 GOATL2010DEBELJAK Anastasia 8,68106 185977. 0,194

 SEV2011BATIČ Leja 9,04297 197758. 0,187 9,034

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:21

qKRKA2003KORASA Nika 8,05211 16411. 0,148

 TRK2010HODŽIĆ Naja 8,16367 107982. 0,149

 BRE2009SLOVENC Nika 8,3852 52313. 0,133

 HCPT2010VUKOVIČ Iva 8,48132 126494. 0,300 8,472

 AKRAD2011POTNIK Katarina 8,5837 185215. 0,120 8,579

 TRK2011JEGLIČ Eva 8,97368 134126. 0,149

 KRKA2011KOPRIVNIK Iza 9,23210 183987. 0,342 9,227

VIP2011MARKOVIČ Kim DNS394 19436

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:25

qŽAK2011ŠUĆUR Sandra 7,97449 82131. 0,161 PB

 PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,11285 98662. 0,112 8,107

 HCPT2012SKLEDAR Lana 8,39130 197213. 0,168 8,381

 ITA2007PRESSELLO Martina 8,451384. 0,179 8,450

 KLC2008FAJFAR Maša 8,49163 140425. 0,215 8,487

 KLC2011LEBEN Lana 8,49167 114046. 0,185 8,489

 CRO2009BOLUKBAŠI Lejla 9,01657. 0,233 9,006

 SEV2011RESINOVIČ Lia 9,75300 196928. 0,324 PB

18.01.2026, 17:11:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:28

qAKR2008ROGAČ Katarina 7,7832 52451. 0,143 PB

 ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,07324 117342. 0,148 PB

 GOATL2008HUMAR Maja 8,42107 90903. 0,155

 AKK2010DOLHAR Živa 8,4824 107024. 0,185 8,477

 DOM2011PRIMOŽIČ Ivona 8,5179 196865. 0,155

 KLC2011TAŠNER Ana 8,58169 177946. 0,228 8,576

 TRK2011VARAGIĆ Iva 9,01375 105627. 0,188 9,004

VIP2014JERAS Lucija DNS390 19325

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 12:30

qŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,75426 79491. 0,211 7,745

qŽAK2007CVAR Pia 7,89431 100692. 0,187

 GOATL2011BREŠAN SEMIČ Rori 8,37105 183633. 0,163

 ŽAK2010ERŽEN Katarina 8,52434 73854. 0,170

 AKGP2010STREL Jerica 8,5914 148805. 0,208 8,583

 ŽAK2009JANEŽIČ Zoja 8,85438 134626. 0,157

 TRK2010MISLEJ Špela 9,15372 134157. 0,319

 POM2007DERVARIČ Tija 9,27291 134568. 0,196

18.01.2026, 17:11:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,32436 156451. q

VEL2002JENKO Nika 7,52381 169532. q

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 7,68244 124993. q SB

POM2007JANŽA Klara 7,73292 56174. q

ŽAK2013ŠESTAK Tara 7,75446 182895. q 7,743

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,75426 79496. q 7,745

GOATL2008MARUŠIČ Mija 7,75112 88477. q 7,749

AKR2008ROGAČ Katarina 7,7832 52458. q PB

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 7,83429 110669. q 7,823

HCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,83124 801410. q 7,825

KRKA2008MANTELJ Neja 7,83213 796411. q 7,830

ŽAK2007CVAR Pia 7,89431 1006912. q

ŽAK2011ŠUĆUR Sandra 7,97449 821313. q PB

AKK2010MEDEN Lana 8,0226 1209414. q YC

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,04379 1160415. q PB

KRKA2003KORASA Nika 8,05211 164116. q

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,07324 1173417.  PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 8,10439 1108018.  

ŠEN2010KRŽIČNIK Zoja 8,11325 1843219.  8,106

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,11285 986620.  8,107

VEL2010JANČIČ Neja 8,13380 968821.  

AKGP2011KLEMENČIČ Ema 8,1412 1305522.  PB

TRK2010HODŽIĆ Naja 8,16367 1079823.  

AKK2009AHČIN Ana 8,1820 1386624.  YC

GO2008JAKOMIN Maja 8,2093 1857925.  PB

AKK2011BELEC Maša 8,2622 1077326.  

GO2011MAKORIČ Zara 8,2994 1230927.  PB

ITA2007BLASINA Chiara 8,3013428.  

GOATL2010ŠIBELJA Zala 8,32114 1424229.  

GOATL2011MARUŠIČ Ela 8,33111 904830.  

KAK2010VOLER Alina 8,36142 1212131.  PB

GOATL2011BREŠAN SEMIČ Rori 8,37105 1836332.  

BRE2009SLOVENC Nika 8,3852 523133.  

HCPT2012SKLEDAR Lana 8,39130 1972134.  8,381

SLG2010BREG Tia 8,39308 1345135.  8,387

GOATL2008HUMAR Maja 8,42107 909036.  

VIP2009PLUT Lana 8,44396 1773737.  8,432

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 8,44341 1124938.  8,437

VIP2011KASTELIC Nika 8,45391 1774039.  8,448

SLG2004MORI Tjaša 8,45312 740139.  8,448

ITA2007PRESSELLO Martina 8,4513841.  8,450

HCPT2010VUKOVIČ Iva 8,48132 1264942.  8,472

AKK2010DOLHAR Živa 8,4824 1070243.  8,477

VIP2010ČELIK Tija 8,48389 1972444.  8,478

18.01.2026, 17:11:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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16.8 - napačen štart;  PB - Personal best;  SB - Seasons best;  YC - rumeni karton

KLC2008FAJFAR Maša 8,49163 1404245.  8,487

KLC2011LEBEN Lana 8,49167 1140446.  8,489

ŠTA2008PIPAN Zara 8,50355 735147.  8,494

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 8,50428 1181848.  8,495

DOM2011PRIMOŽIČ Ivona 8,5179 1968649.  

ŽAK2010ERŽEN Katarina 8,52434 738550.  

AKGP2011DEMŠAR Erika 8,5710 1822151.  8,564

AKRAD2012ČAVNIK Lina 8,5734 1849952.  8,569

KLC2011TAŠNER Ana 8,58169 1779453.  8,576

AKRAD2011POTNIK Katarina 8,5837 1852154.  8,579

AKGP2010STREL Jerica 8,5914 1488055.  8,583

HCPT2013KARAS Ema 8,59125 1396656.  8,584

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 8,67206 1206657.  PB

GOATL2010DEBELJAK Anastasia 8,68106 1859758.  

KRKA2010DROBNIČ Lana 8,73208 1125259.  

ŽAK2009JANEŽIČ Zoja 8,85438 1346260.  

GOATL2010KRAŠEVEC Katja 8,88109 1097761.  

AKRAD2008ČEH Neli 8,9335 1407662.  

TRK2011JEGLIČ Eva 8,97368 1341263.  

TRK2011VARAGIĆ Iva 9,01375 1056264.  9,004

CRO2009BOLUKBAŠI Lejla 9,016565.  9,006

AKRAD2012KUZMIČ Nika 9,0436 1849866.  9,032

SEV2011BATIČ Leja 9,04297 1977567.  9,034

TRK2010MISLEJ Špela 9,15372 1341568.  

SEV2011PLAZAR Tia 9,23299 1969369.  9,223

KRKA2011KOPRIVNIK Iza 9,23210 1839870.  9,227

POM2007DERVARIČ Tija 9,27291 1345671.  

ŠPELA2007POTOKAR Zarja 9,49342 1409472.  PB

SEV2011RESINOVIČ Lia 9,75300 1969273.  PB

KRKA2012ČERNE Brina DQ207 12067 16.8

VIP2014JERAS Lucija DNS390 19325

VIP2011MARKOVIČ Kim DNS394 19436

ITA2009PERISI Martina DNS137

VIP2014POTREBUJEŠ Mary DNS397 17720

18.01.2026, 17:11:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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članice Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 12:15     Konec: 13:27

654321

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 5,8885 101701. SB5,885,61X5,76XX

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 5,7431 99242. 5,65X5,455,745,605,14

KP2011ŠIMUNIČ Julija 5,65176 90283. SBXX5,655,495,385,47

DTO2010DRAGAN Ela 5,5183 92814. 5,325,51XX5,14X

ŽAK2010ŠLIBAR Julija 5,31447 59675. 5,175,245,254,955,125,31

AADS2009POTIĆ Sofija 5,228 89016. X5,015,22X5,11X

KP2010TONČETIČ Vita 5,16177 110257. 5,035,005,105,165,144,88

GO2011ŠTRANCAR Anika Lana 5,1696 185638. 5,164,914,984,944,904,98

BRE2009MEH Lucija 4,8050 141229. YC4,664,80X

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 4,80218 700210. 4,804,31X

GOATL2009BAGON Ivana 4,79104 913511. 4,79X4,79

TRK2008SEFIĆ Lana 4,78374 889212. YC4,774,784,72

KRKA2008KUPLJENIK Luna 4,74212 796713. XX4,74

ŽAK2011PETAN Ronja 4,67442 1869014. 4,67XX

GOATL2010KUTIN Asia 4,59110 1011815. 2,793,404,59

TRK2010DŽUZDANOVIĆ Iza 4,55366 1616716. XX4,55

ŽAK2008BOGME Tisa 4,37427 954817. X4,37X

AADS2009PELC Živa 4,267 934818. 4,15X4,26

HCPT2012VRABIČ Eva 4,25131 1772219. YC4,054,254,24

HCPT2012NOVAK Stela 4,13129 1295420. 3,453,654,13

HCPT2011MAKOVEC Pia 3,99127 1263621. YCXX3,99

VIP2009KOSTANJEVEC Nina 3,61392 1952822. 3,613,353,54

KP2010MIKIN Dinka NM175 9027 XXX

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia NM174 12187 XXX

GO2011MARTELANC Ema DNS95 17709

AKR2010ARNOL Zala DNS30 9444

SB - Seasons best;  YC - rumeni karton

18.01.2026, 17:11:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Finalečlanice 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 14:09

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,25436 156451. 0,163

VEL2002JENKO Nika 7,48381 169532. 0,173 PB

POM2007JANŽA Klara 7,65292 56173. 0,210 PB

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 7,69244 124994. 0,192 SB

ŽAK2013ŠESTAK Tara 7,72446 182895. 0,148 PB

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,73426 79496. 0,175

GOATL2008MARUŠIČ Mija 7,75112 88477. 0,158

AKR2008ROGAČ Katarina 7,8532 52458. 0,153 PB

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 14:14

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 7,70429 110661. 0,175 PB

KRKA2008MANTELJ Neja 7,79213 79642. 0,185 PB

HCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,80124 80143. 0,168

ŽAK2007CVAR Pia 7,90431 100694. 0,207

KRKA2003KORASA Nika 7,97211 16415. 0,129

AKK2010MEDEN Lana 7,9826 120946. 0,209

ŽAK2011ŠUĆUR Sandra 7,99449 82137. 0,138 PB

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,08379 116048. 0,191 PB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

članice 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 14:43

 AADS2009POTIĆ Sofija 59,888 89011. 0,273

 AKK2010DOLHAR Živa 1:03,3824 107022. 0,168

 VEL2010KUGONIČ Klara 1:08,53384 108303. 0,324

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 14:49

 VEL2008KIMPERK Neja 59,63383 73081. 0,133

 VIP2009PLUT Lana 1:00,29396 177372.

 ŽAK2006DAVIDOVIĆ Lea 1:00,80432 3103. 0,271

CRO2009SULJIĆ Džana DNS75

18.01.2026, 17:11:42
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 14:52

 ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 56,24353 107421. 0,141 PB

 KRO2008POČIVAVŠEK Petra 57,65241 102342. 0,186 PB

 SLG2009LAMPRET Julija 1:02,19310 136043. 0,264 PB

 AKRAD2008ČEH Neli 1:08,7235 140764. 0,156

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 14:56

 ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 56,80452 39641. 0,179 PB

 KRO2005VALANT Ana 58,29248 91882. 0,185

 KLC2010HEMPT Nika 1:01,53165 118693. 0,243 PB

 KAK2009RAPAC Julija 1:02,88141 87054. 0,183 PB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:00

 ŽAK2008MARČELJA Manca 55,72440 92261. 0,275 PB

 KLC2010KRAMARŠEK Neli 58,15166 71542. 0,207 PB

 PMB2007TURČIN Nina 59,37287 55513. 0,210

 ŽAK2007JANEŽIČ Ela 1:01,38437 90404. 0,195 PB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:04

 KRO2007MEDJIMUREC Maša 54,04238 186221. 0,208 PB

 CRO2005GARIĆ Maša 55,43682. 0,234

 AKK2010MEDEN Lana 59,5926 120943. 0,168 PB

 KLC2010BLATNIK Kiara 1:00,72162 97874. 0,174 PB

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 15:08

 ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,67451 51001. 0,165 PB

 PMB2003KAUČIČ Ajda 54,98284 73632. 0,192

 SEŽAN2009MEVLJA Naja 58,18302 100413. 0,161 PB

 AADS2009PELC Živa 59,427 93484. 0,272 PB

18.01.2026, 17:11:43
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PB - Personal best

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2007MEDJIMUREC Maša 54,04238 186221.  PB

ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,67451 51002.  PB

PMB2003KAUČIČ Ajda 54,98284 73633.  

CRO2005GARIĆ Maša 55,43684.  

ŽAK2008MARČELJA Manca 55,72440 92265.  PB

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 56,24353 107426.  PB

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 56,80452 39647.  PB

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 57,65241 102348.  PB

KLC2010KRAMARŠEK Neli 58,15166 71549.  PB

SEŽAN2009MEVLJA Naja 58,18302 1004110.  PB

KRO2005VALANT Ana 58,29248 918811.  

PMB2007TURČIN Nina 59,37287 555112.  

AADS2009PELC Živa 59,427 934813.  PB

AKK2010MEDEN Lana 59,5926 1209414.  PB

VEL2008KIMPERK Neja 59,63383 730815.  

AADS2009POTIĆ Sofija 59,888 890116.  

VIP2009PLUT Lana 1:00,29396 1773717.  

KLC2010BLATNIK Kiara 1:00,72162 978718.  PB

ŽAK2006DAVIDOVIĆ Lea 1:00,80432 31019.  

ŽAK2007JANEŽIČ Ela 1:01,38437 904020.  PB

KLC2010HEMPT Nika 1:01,53165 1186921.  PB

SLG2009LAMPRET Julija 1:02,19310 1360422.  PB

KAK2009RAPAC Julija 1:02,88141 870523.  PB

AKK2010DOLHAR Živa 1:03,3824 1070224.  

VEL2010KUGONIČ Klara 1:08,53384 1083025.  

AKRAD2008ČEH Neli 1:08,7235 1407626.  

CRO2009SULJIĆ Džana DNS75

18.01.2026, 17:11:44
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članice Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 16:00     Konec: 17:49

GO2004BENEDETIČ Vita 3,7091 76441.

AADS2007SADEK Katarina 3,609 106572.

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 3,30161 98703.

OL2010VRABER Keja 3,00266 112224.

GOATL2008PARAVAN Pija 3,00113 91395.

KRKA2003VEHAR Eva 2,85219 62676.

KLC2009GERČAR Gaja 2,85164 136257.

OL2012SVILAR Lorena 2,85263 121988. PB

KRKA2011PUREBER Metka 2,70215 107899.

GO2008BIZJAK Brina 2,2592 583910.

ŽAK2009ARNEŽ Lili NM425 8082

210 255240225 270 315300285 330 360350340 370 380

- - - - - - - - - - - O1. O XXXBENEDETIČ Vita

- - - - - - - O O O O XO2. XXXSADEK Katarina

- - - - - O O O O XXX3. ALFIREVIĆ Mila

- - - - O O O XXX4. VRABER Keja

- - - O O O XXO XXX5. PARAVAN Pija

- - - XO XXO O XXX6. VEHAR Eva

- - - - - XO XXX7. GERČAR Gaja

- - O XXO O XXO XXX8. SVILAR Lorena

- - O O O XXX9. PUREBER Metka

O XO XXX10. BIZJAK Brina

- - - - - XXXARNEŽ Lili

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:44
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članice 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 16:45

 SLG2009GREŠOVNIK Uma 4:47,89309 87091. PB

 VRH2008MATKOVIČ Klara 4:51,28399 111732.

 ŠL2011ČADEŽ Anja 4:54,52336 144123.

 GO2000ŽEŽLIN Tina 4:55,2697 57804.

 VEL2009ESIH Živa 5:01,18378 78225. PB

 ŠL2011KOBLAR Eva 5:01,48338 144046.

 SLG2010RAJ Lili Ivana 5:18,75316 100887.

 SLG2010LENART Vilina 5:26,12311 199758.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 16:52

 ŽAK2003HALER Lea 4:32,42435 14271. PB

 SLG2009PORI Iva 4:36,87314 100512. PB

 CRO2001ŠMID Tina 4:37,31763.

 ITA1996GIOBELLI Sofia 4:40,071354.

 SLG2008RAJ Ema Pika 4:42,63315 74575.

 PAPEŽ2007MOČNIK Klara 4:53,14273 110736.

 ŽAK2007ROTAR Nina 5:01,87445 56417.

CRO2003JOKIC Marcela DNS69

PB - Personal best

skupnočlanice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2003HALER Lea 4:32,42435 14271.  PB

SLG2009PORI Iva 4:36,87314 100512.  PB

CRO2001ŠMID Tina 4:37,31763.  

ITA1996GIOBELLI Sofia 4:40,071354.  

SLG2008RAJ Ema Pika 4:42,63315 74575.  

SLG2009GREŠOVNIK Uma 4:47,89309 87096.  PB

VRH2008MATKOVIČ Klara 4:51,28399 111737.  

PAPEŽ2007MOČNIK Klara 4:53,14273 110738.  

ŠL2011ČADEŽ Anja 4:54,52336 144129.  

GO2000ŽEŽLIN Tina 4:55,2697 578010.  

VEL2009ESIH Živa 5:01,18378 782211.  PB

ŠL2011KOBLAR Eva 5:01,48338 1440412.  

ŽAK2007ROTAR Nina 5:01,87445 564113.  

SLG2010RAJ Lili Ivana 5:18,75316 1008814.  

SLG2010LENART Vilina 5:26,12311 1997515.  

CRO2003JOKIC Marcela DNS69

18.01.2026, 17:11:44
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17.01.2026

pionirke U16 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:11

 GOATL2012KODER Ana 45,04108 116281. 0,176 PB

 AKRAD2012KUZMIČ Nika 48,1536 184982. 0,184

 VIP2013MAJER Hana 48,30393 142513. 0,260 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:16

 ŠTA2012DOVER Hana Iza 42,82351 116511. 0,165 PB

 KRO2011ŠKRINJAR Zala 44,62245 184042. 0,214

 KLC2011TAŠNER Ana 46,03169 177943. 0,259 PB

 HCPT2012ČEH Nika 48,73123 130134. 0,183 PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:21

 KRO2013ZUPANČIČ Megi 43,09250 91451. 0,167 PB

 ŠEN2012PERPAR Ema 44,85326 117842. 0,176 YC

 AKRAD2012ČAVNIK Lina 46,4134 184993. 0,185

 HCPT2011BEZJAK Meta 46,76122 141314. 0,194 PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:25

 ŠEN2012PUNGERČAR Ela 42,79327 176721. 0,178

 KLC2011LEBEN Lana 43,57167 114042. 0,219 PB

 ŠTA2012IVEC Nika 43,64352 115893. 0,149 PB

 HCPT2012VRABIČ Eva 47,52131 177224. 0,183 YC

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17.01.2026, 13:28

 ŠDB2011BUDNA Ajda 42,12319 103761. 0,197 PB

 ŠTA2012ZEI Anika 43,37356 115912. 0,153 PB

 HCPT2012NOVAK Stela 47,38129 129543. 0,199 PB

 KRO2012BRULC LENGAR Nina 48,93235 114844. 0,215 PB

18.01.2026, 17:11:45
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PB - Personal best;  YC - rumeni karton

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠDB2011BUDNA Ajda 42,12319 103761.  PB

ŠEN2012PUNGERČAR Ela 42,79327 176722.  

ŠTA2012DOVER Hana Iza 42,82351 116513.  PB

KRO2013ZUPANČIČ Megi 43,09250 91454.  PB

ŠTA2012ZEI Anika 43,37356 115915.  PB

KLC2011LEBEN Lana 43,57167 114046.  PB

ŠTA2012IVEC Nika 43,64352 115897.  PB

KRO2011ŠKRINJAR Zala 44,62245 184048.  

ŠEN2012PERPAR Ema 44,85326 117849.  YC

GOATL2012KODER Ana 45,04108 1162810.  PB

KLC2011TAŠNER Ana 46,03169 1779411.  PB

AKRAD2012ČAVNIK Lina 46,4134 1849912.  

HCPT2011BEZJAK Meta 46,76122 1413113.  PB

HCPT2012NOVAK Stela 47,38129 1295414.  PB

HCPT2012VRABIČ Eva 47,52131 1772215.  YC

AKRAD2012KUZMIČ Nika 48,1536 1849816.  

VIP2013MAJER Hana 48,30393 1425117.  PB

HCPT2012ČEH Nika 48,73123 1301318.  PB

KRO2012BRULC LENGAR Nina 48,93235 1148419.  PB

pionirke U16 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 16:20

 ŠL2012KEŠE Kiara 3:16,31337 126551.

 ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 3:18,46448 115792.

 KRO2011TONIN BOLCAR Ula 3:18,53247 195823.

 ŠL2012PODLIPNIK Meta 3:26,69339 119144.

 VIP2014PERKO Neža 3:34,09395 185475.

 KRO2011ZGAGA MISJA Ajda 3:43,07249 191106.

 SEV2011DOBOVŠEK Alja 3:49,91298 203627.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17.01.2026, 16:28

 AKGP2011DROLE Žana 3:21,8311 131501.

 ATDS2011PODPEČAN Ema 3:22,2145 104122.

 KRO2011LEBAN Marisa 3:22,46237 129573.

 AKGP2012MOLE Neža 3:32,1813 137514.

 HCPT2011BEZJAK Meta 3:35,30122 141315.

KRKA2011BAYER Sara DNS205 9241

KRKA2011ŠTAMFELJ RIBIČ Kali DNS217 18552

18.01.2026, 17:11:46
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skupnopionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2012KEŠE Kiara 3:16,31337 126551.  

ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 3:18,46448 115792.  

KRO2011TONIN BOLCAR Ula 3:18,53247 195823.  

AKGP2011DROLE Žana 3:21,8311 131504.  

ATDS2011PODPEČAN Ema 3:22,2145 104125.  

KRO2011LEBAN Marisa 3:22,46237 129576.  

ŠL2012PODLIPNIK Meta 3:26,69339 119147.  

AKGP2012MOLE Neža 3:32,1813 137518.  

VIP2014PERKO Neža 3:34,09395 185479.  

HCPT2011BEZJAK Meta 3:35,30122 1413110.  

KRO2011ZGAGA MISJA Ajda 3:43,07249 1911011.  

SEV2011DOBOVŠEK Alja 3:49,91298 2036212.  

KRKA2011BAYER Sara DNS205 9241

KRKA2011ŠTAMFELJ RIBIČ Kali DNS217 18552

18.01.2026, 17:11:46
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18.01.2026

člani Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 12:01     Konec: 12:38

1

KLC1999MEDVEŠEK Martin 15,34151 99791. 15,0614,94X15,3413,7614,82

ŽAK2000NOVAKOVIĆ Dimitrije 14,34420 195562. YCrXX14,3413,19

DTO2009KLEINDIENST David 13,5781 135063. X13,5713,2713,30X13,38

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 12,08186 111574. X12,0612,0811,20X12,00

KRKA2010JUDEŽ Filip 11,39185 91735. XXX11,3911,1210,86

ŽAK2007DOVŠAK Gašper DNS405 7131

YC - rumeni karton

člani 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 12:40

qKRKA2003DUHOVNIK Jan 8,50181 9371. 0,138

KRKA2003HACE Jaka 8,63183 1132. 0,150

qGOATL2007ZILIANI Izak 8,86102 58423. 0,135

člani 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 13:14

 AADS2007HRASTNIK Lenart 2:03,481 200391.

 SLG2008KRIŠTOFELC Lan 2:04,28305 139492. PB

 KRO2011ČAMERNIK Patrik 2:04,70224 184373.

 KRO2009DUŠIČ Al 2:06,63225 106524.

AKK2008SEEHASE Tim DNS18 5595

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 13:19

 KLC2009KRAŠOVEC Matic 1:54,30148 85791. PB

 KRO2007ŠPENDAL Arne 1:59,65232 90222. PB

 RUD2009TOMŠE Miha 2:00,49294 87013.

 PMB2007ŠPES Niko 2:01,99282 73504.

 CRO2009KORŠA Mihael 2:02,22565.

 PMB2008POROPAT Tai 2:02,96279 74286. PB

18.01.2026, 17:11:47
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PB - Personal best

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2009KRAŠOVEC Matic 1:54,30148 85791.  PB

KRO2007ŠPENDAL Arne 1:59,65232 90222.  PB

RUD2009TOMŠE Miha 2:00,49294 87013.  

PMB2007ŠPES Niko 2:01,99282 73504.  

CRO2009KORŠA Mihael 2:02,22565.  

PMB2008POROPAT Tai 2:02,96279 74286.  PB

AADS2007HRASTNIK Lenart 2:03,481 200397.  

SLG2008KRIŠTOFELC Lan 2:04,28305 139498.  PB

KRO2011ČAMERNIK Patrik 2:04,70224 184379.  

KRO2009DUŠIČ Al 2:06,63225 1065210.  

AKK2008SEEHASE Tim DNS18 5595

Finalečlani 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:04

KRKA2003DUHOVNIK Jan 8,45181 9371. 0,134

GOATL2007ZILIANI Izak 8,55102 58422. 0,182 PB

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:47
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člani Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 14:58     Konec: 16:19

CRO1998PREKL Dario 4,90631.

TRK2005BIZJAK Maj 4,50358 10732.

KLC2007VELEPEC Urban 4,20160 72773.

ŽAK2007KUNAVER Urh 4,00414 90444.

KLC2008ŠIBLI Fin 3,80157 87585.

KRO2009CIGLENEČKI Janž 3,80223 105386.

KRKA2011SELAK Matic DNS198 10489

CRO2011MARKAČ Patrik DNS58

KRKA2003DUHOVNIK Jan DNS181 937

360 420400380 430 460450440 470 500490

- - - - X - O - XO XO XXr1. PREKL Dario

- - - - O - O - XXr2. BIZJAK Maj

- - XO XXO XXX3. VELEPEC Urban

- O O XXX4. KUNAVER Urh

O O XXX5. ŠIBLI Fin

XXO XO XXX6. CIGLENEČKI 
Janž

člani 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:29

 KRO2009UMUNNA Ike Svit 22,66233 183891. 0,173 PB

 GOATL2009BERCE Matej 22,8598 123122. 0,181 PB

 KLC2010TROŠT Matic 24,14159 140783. 0,210

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:32

 AKR2009BIZJAK Mark 22,9329 53481. 0,185 PB

 ŠEN2008MIRT Žiga 24,24323 136002. 0,143

 ŽAK2010BRICELJ ŠTOKA Jan 26,87403 191093. 0,194

 CRO2011BAŠKOVIČ Franko 27,03534. 0,232 27,022

18.01.2026, 17:11:48
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:35

 PAKG2010VEBARIČ Aljaž 23,74271 140341. 0,133 PB

 KRO2003VUJIĆ Stefan 24,06234 46692. 0,167

 AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 26,2917 71623. 0,153

KAK2009PANGERC Tim DNS139 19804

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:38

 AKRAD2009POTNIK Jernej 23,2733 121801. 0,163

 PMB2009JAGODIČ Miha 24,05276 101562. 0,154

 TRK2009KOSMAČ Jakob 26,10361 105753. 0,226

 KRKA2009LUZAR Anže DQ189 10788 0,161 17.3.1

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:42

 ŽAK2008MLAČ Jaka 23,13419 111241. 0,244 PB

 CRO2008CAFUK Hrvoje 23,89542. 0,154

 ŽAK2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 24,27413 125273. 0,155

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:44

 HCPT2005JURGEC Blaž 23,58117 64851. 0,209 PB

 KRO2011HUZJAK CARLI Gal 25,07227 112042. 0,152

 KRKA2010PROGAR Karlo 26,93193 201893. 0,141

ITA2000MILLO Igor DNS133

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:48

 AKK2009DOLINAR Jaka 22,9215 71601. 0,175 PB

 CRO2009PINTARIČ Vilim 23,39612. 0,162

 CRO2011MARKAČ Patrik 31,36583. 0,218

SLG2007KRAJNC Lovro DNS304 9251

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:51

 DOM2009NOVAK Patrick 23,0777 124641. 0,167

 OL2009SCHOLLMAYER Ivan 23,70258 92982. 0,207 23,697

 KRO2011BRUS Blaž DQ222 11068 0,188 17.3.1

CRO2001SEDIC Dejan DNS64

18.01.2026, 17:11:49
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Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:57

 ŠTA2008ČERNEC Vid 22,80345 90351. 0,249 PB

 BIH2005GRABOVICA Dejan 22,98462. 0,198

 KRO2010STANOVNIK Nejc 24,31230 141073. 0,185 PB

 KLC2009PRODNIK Urban 25,99154 139274. 0,182

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 16:00

 KP2009ŠRAMEL Jakob 22,38171 118541. 0,174 PB

 CRO2007POŠTA Nikola 22,48622. 0,212

 AKK2008HAFNER Tadej 25,3416 184343. 0,168 PB

 GOATL2009ZILIANI Tian 27,03103 58434. 0,258 27,029

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 16:03

 PMB2006DREBOT Dmytro 23,70275 117761. 0,274 23,691

 ŽAK2010BREČKO Aljaž 24,19402 101982. 0,165 PB

ŽAK2008JELESIĆ Aleks DNS411 10969

CRO2000PILAVDŽIJA Haris DNS60

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 16:06

 ŽAK2003JANŽA Maj 21,78410 8471. 0,189

 PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,21277 124432. 0,195 PB

 ŠEN2009BAMBIČ Matic 25,45321 176743. 0,203

 ŽAK1965ERŽEN Boštjan 25,87407 68134. 0,231

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 16:10

 CRO1999MARCIUŠ Karlo 21,59571. 0,182

 ŽAK2003CVELBAR Timotej 21,97404 99042. 0,181

 KRKA2010JARC Patrik 24,86184 141483. 0,172

 ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž 24,88416 115494. 0,180

18.01.2026, 17:11:50
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skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999MARCIUŠ Karlo 21,59571.  

ŽAK2003JANŽA Maj 21,78410 8472.  

ŽAK2003CVELBAR Timotej 21,97404 99043.  

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,21277 124434.  PB

KP2009ŠRAMEL Jakob 22,38171 118545.  PB

CRO2007POŠTA Nikola 22,48626.  

KRO2009UMUNNA Ike Svit 22,66233 183897.  PB

ŠTA2008ČERNEC Vid 22,80345 90358.  PB

GOATL2009BERCE Matej 22,8598 123129.  PB

AKK2009DOLINAR Jaka 22,9215 716010.  PB

AKR2009BIZJAK Mark 22,9329 534811.  PB

BIH2005GRABOVICA Dejan 22,984612.  

DOM2009NOVAK Patrick 23,0777 1246413.  

ŽAK2008MLAČ Jaka 23,13419 1112414.  PB

AKRAD2009POTNIK Jernej 23,2733 1218015.  

CRO2009PINTARIČ Vilim 23,396116.  

HCPT2005JURGEC Blaž 23,58117 648517.  PB

PMB2006DREBOT Dmytro 23,70275 1177618.  23,691

OL2009SCHOLLMAYER Ivan 23,70258 929819.  23,697

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 23,74271 1403420.  PB

CRO2008CAFUK Hrvoje 23,895421.  

PMB2009JAGODIČ Miha 24,05276 1015622.  

KRO2003VUJIĆ Stefan 24,06234 466923.  

KLC2010TROŠT Matic 24,14159 1407824.  

ŽAK2010BREČKO Aljaž 24,19402 1019825.  PB

ŠEN2008MIRT Žiga 24,24323 1360026.  

ŽAK2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 24,27413 1252727.  

KRO2010STANOVNIK Nejc 24,31230 1410728.  PB

KRKA2010JARC Patrik 24,86184 1414829.  

ŽAK2008MENEGALIJA Aljaž 24,88416 1154930.  

KRO2011HUZJAK CARLI Gal 25,07227 1120431.  

AKK2008HAFNER Tadej 25,3416 1843432.  PB

ŠEN2009BAMBIČ Matic 25,45321 1767433.  

ŽAK1965ERŽEN Boštjan 25,87407 681334.  

KLC2009PRODNIK Urban 25,99154 1392735.  

TRK2009KOSMAČ Jakob 26,10361 1057536.  

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 26,2917 716237.  

ŽAK2010BRICELJ ŠTOKA Jan 26,87403 1910938.  

KRKA2010PROGAR Karlo 26,93193 2018939.  

CRO2011BAŠKOVIČ Franko 27,035340.  27,022

GOATL2009ZILIANI Tian 27,03103 584341.  27,029

CRO2011MARKAČ Patrik 31,365842.  

KRKA2009LUZAR Anže DQ189 10788  17.3.1

KRO2011BRUS Blaž DQ222 11068  17.3.1

18.01.2026, 17:11:51
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17.3.1 - tek izven svoje steze;  PB - Personal best

CRO2000PILAVDŽIJA Haris DNS60

KAK2009PANGERC Tim DNS139 19804

ŽAK2008JELESIĆ Aleks DNS411 10969

ITA2000MILLO Igor DNS133

CRO2001SEDIC Dejan DNS64

SLG2007KRAJNC Lovro DNS304 9251

člani Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 15:22     Konec: 16:10

654321

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 14,39179 89111. PBX12,4712,4214,3913,0013,04

KRKA2003DUHOVNIK Jan 13,93181 9372. X13,9313,45X13,8613,07

KRKA2003HACE Jaka DNS183 113

PB - Personal best

člani 3000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 16:44

 POM2007TRAJBARIČ Tvit 8:53,16290 64841. PB

 KRKA2011ŽIŽEK Gal 9:20,93202 183942.

 KRKA2008ŠKRGET Matija 9:27,71200 140823. PB

 SEV2010ČERNE Jakob 9:32,05295 108424. PB

 ORM2008GRABAR Luka Valentin 9:56,72268 197485.

 NCB1984BERNIK Nejc 10:00,28254 187366.

 KRKA2009PIRC SALAMON Hubert 10:12,44192 197007.

 KLC2010LEVEC BOROVŠAK Luka 10:13,62150 140588.

KRKA2007KRAŠOVEC Timotej DNS187 5344

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 16:58

 CRO1997MIŠKULIN Dorian 8:33,92591.

 KRKA2001RIZMAL Matija 8:35,19196 7742.

 KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 8:36,84203 4243.

 KRKA2007DJAIP Tjaž 8:42,03180 65014.

 POS1999GRŽE Jaka 8:47,00293 160605.

 KLC2009KRALJ Lovro 8:56,89147 139936. PB

 KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 8:57,28145 187387.

 KRKA2008MIHALIČ Lenart 9:19,48190 140838.

 SEV1991POVŠIČ Miha 9:19,62296 25109.

18.01.2026, 17:11:52
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PB - Personal best

skupnočlani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1997MIŠKULIN Dorian 8:33,92591.  

KRKA2001RIZMAL Matija 8:35,19196 7742.  

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 8:36,84203 4243.  

KRKA2007DJAIP Tjaž 8:42,03180 65014.  

POS1999GRŽE Jaka 8:47,00293 160605.  

POM2007TRAJBARIČ Tvit 8:53,16290 64846.  PB

KLC2009KRALJ Lovro 8:56,89147 139937.  PB

KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 8:57,28145 187388.  

KRKA2008MIHALIČ Lenart 9:19,48190 140839.  

SEV1991POVŠIČ Miha 9:19,62296 251010.  

KRKA2011ŽIŽEK Gal 9:20,93202 1839411.  

KRKA2008ŠKRGET Matija 9:27,71200 1408212.  PB

SEV2010ČERNE Jakob 9:32,05295 1084213.  PB

ORM2008GRABAR Luka Valentin 9:56,72268 1974814.  

NCB1984BERNIK Nejc 10:00,28254 1873615.  

KRKA2009PIRC SALAMON Hubert 10:12,44192 1970016.  

KLC2010LEVEC BOROVŠAK Luka 10:13,62150 1405817.  

KRKA2007KRAŠOVEC Timotej DNS187 5344

18.01.2026, 17:11:52
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18.01.2026

pionirji U16 Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 15:22     Konec: 16:10

1

HCPT2012FLAC Jure 11,97116 181511. PB11,8311,0211,1510,7611,8911,97

KRKA2011SELAK Matic DNS198 10489

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:52
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mlajši mladinci Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 15:22     Konec: 16:10

654321

ŽAK2010MESARIČ Naj 13,04417 101851. PB12,2512,8811,9613,0412,4612,50

PAKG2010SMEJ Klemen 12,59270 195652. 11,7211,5912,0312,5910,8711,19

KRKA2010RAKAR Jošt 10,02195 196693. 10,028,709,308,958,779,20

KRKA2010JUDEŽ Filip 8,58185 91734. 8,157,327,207,898,587,78

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:52
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starejši mladinci 60 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 12:35

qTRK2008GIRANDON Matjaž 7,94359 10781. 0,155

qŽALEC2008RANZINGER Jan 8,77453 61882. 0,167

qBRE2008TOPOLOVŠEK Anej 9,5248 114123. 0,173

KRKA2007PUREBER Gašper DNS194 10021

Finalestarejši mladinci 60 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 13:59

TRK2008GIRANDON Matjaž 7,83359 10781. 0,184 PB

ŽALEC2008RANZINGER Jan 8,75453 61882. 0,166 PB

BRE2008TOPOLOVŠEK Anej 9,4848 114123. 0,192

PB - Personal best

starejši mladinci Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 15:22     Konec: 16:10

654321

HCPT2008ŽUNKOVIČ Miha 14,44121 85991. 14,4414,0214,15XXX

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 12,87201 109252. PB12,8712,30X12,0412,0312,41

ŽAK2008BERGANT Timotej 12,85400 79923. PB12,3511,82XX12,4512,85

KRKA2007PUREBER Gašper 12,52194 100214. 12,24X12,5211,5411,74X

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:53

38 / 52

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Novo mesto, 17.01. - 18.01.2026

Indoor Meeting Novo mesto 2026

18.01.2026

članice 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 12:20

QAKK2005ANDOLŠEK Lana 8,2821 45491. 0,146

QAADS2004BELIČ Sara Mia 8,734 68282. 0,137

qITA2002NOCERINO Letizia 9,171363. 0,206

qITA2007BLASINA Chiara 9,841344. 0,165

 ŠPELA2006BOŽIČ Ema 11,15341 112495. 0,189

ŽAK1999EMINI Milica DNS433 9990

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 12:25

QAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,4225 45531. 0,148

QCRO2005GARIĆ Maša 8,67682. 0,179

qKRO2008TOMŠIČ Katja 9,01246 81743. 0,166 PB

qKRO2005PERKO Hana 9,57239 75994. 0,205

CRO2009SULJIĆ Džana DNS75

PB - Personal best

skupnočlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,2821 45491. Q

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,4225 45532. Q

CRO2005GARIĆ Maša 8,67683. Q

AADS2004BELIČ Sara Mia 8,734 68284. Q

KRO2008TOMŠIČ Katja 9,01246 81745. q PB

ITA2002NOCERINO Letizia 9,171366. q

KRO2005PERKO Hana 9,57239 75997. q

ITA2007BLASINA Chiara 9,841348. q

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 11,15341 112499.  

ŽAK1999EMINI Milica DNS433 9990

CRO2009SULJIĆ Džana DNS75

18.01.2026, 17:11:53
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članice 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 12:54

 ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:18,79443 83981.

 SLG2009GREŠOVNIK Uma 2:21,61309 87092. PB

 SLG2007PARADIŽ Eva 2:25,28313 123433. PB

 SLG2010SENICA Anika 2:28,22317 93044.

 ŠDB2010KOLAR Ariela 2:39,41320 140605.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 12:59

 ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:10,69354 90621. PB

 SLG2009PORI Iva 2:13,20314 100512. PB

 SLG2008RAJ Ema Pika 2:16,51315 74573.

 ŠTA2010ZEI Maruša 2:19,69357 94314. PB

 ŽAK2007JANEŽIČ Ela 2:20,89437 90405.

 ŽAK2007ROTAR Nina 2:25,86445 56416.

PB - Personal best

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:10,69354 90621.  PB

SLG2009PORI Iva 2:13,20314 100512.  PB

SLG2008RAJ Ema Pika 2:16,51315 74573.  

ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:18,79443 83984.  

ŠTA2010ZEI Maruša 2:19,69357 94315.  PB

ŽAK2007JANEŽIČ Ela 2:20,89437 90406.  

SLG2009GREŠOVNIK Uma 2:21,61309 87097.  PB

SLG2007PARADIŽ Eva 2:25,28313 123438.  PB

ŽAK2007ROTAR Nina 2:25,86445 56419.  

SLG2010SENICA Anika 2:28,22317 930410.  

ŠDB2010KOLAR Ariela 2:39,41320 1406011.  

članice Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 12:43     Konec: 13:18

654321

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 10,08341 112491. PB9,219,219,179,2210,089,07

ŠPELA2007POTOKAR Zarja 6,07342 140942. X5,546,075,835,265,59

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:54
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Finalečlanice 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 13:49

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,2921 45491. 0,158

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,4725 45532. 0,153

CRO2005GARIĆ Maša 8,69683. 0,200

AADS2004BELIČ Sara Mia 8,774 68284. 0,145

KRO2008TOMŠIČ Katja 8,96246 81745. 0,164 PB

ITA2002NOCERINO Letizia 9,061366. 0,188

ITA2007BLASINA Chiara 9,621347. 0,169

KRO2005PERKO Hana 9,68239 75998. 0,222

PB - Personal best

članice 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:20

 CRO2009BOLUKBAŠI Lejla 30,11651. 0,246

 KAK2010OGNJANOVIĆ Hana 30,57140 143792. 0,179

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:25

 VEL2009ZUPAN REHAR Tia 27,08386 87941. 0,195 27,074

 KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 28,06206 120662. 0,277

ŽAK2009JANEŽIČ Zoja DQ438 13462 -0,056 16.8

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:28

 KRO2013ZUPANČIČ Megi 26,97250 91451. 0,179

 ŠDB2011BUDNA Ajda 27,06319 103762. 0,188

 KRKA2010DROBNIČ Lana 28,07208 112523. 0,244 PB

 PAKG2010VEGIČ Doroteja 28,29272 93424. 0,239 PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:30

 SLG2010BREG Tia 27,60308 134511. 0,177 PB

 ŽAK2010ERŽEN Katarina 27,91434 73852. 0,208 27,905

 AKRAD2011POTNIK Katarina 28,9937 185213. 0,143 28,990

 KRKA2011KOPRIVNIK Iza 29,38210 183984. 0,291

18.01.2026, 17:11:55
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Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:33

 AKK2009AHČIN Ana 26,8820 138661. 0,166 PB

 ŽAK2011VALANT Iva 30,49450 141432. 0,368

 AKRAD2012KUZMIČ Nika DQ36 18498 0,191 17.3.1

 SLG2009LAMPRET Julija DQ310 13604 0,221 17.3.1

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:36

 GOATL2008HUMAR Maja 27,54107 90901. 0,179 27,536

 KAK2009RAPAC Julija 27,59141 87052. 0,258 PB

 AKRAD2012ČAVNIK Lina 28,6934 184993. 0,184

 GOATL2010KRAŠEVEC Katja 29,03109 109774. 0,196

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:39

 VEL2010GRADIŠNIK Gaja 26,09379 116041. 0,184 PB

 KP2010GRMŠEK Veronika 27,61173 107862. 0,193

 SLG2004MORI Tjaša 27,70312 74013. 0,220

 GOATL2010DEBELJAK Anastasia 28,71106 185974. 0,188

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:42

 KRO2005PERKO Hana 26,77239 75991. 0,232 PB

 GOATL2012KODER Ana 28,60108 116282. 0,174

 ŽAK2011PERBIL Anja 29,75441 124923. 0,161

ŽAK2006DAVIDOVIĆ Lea DNF432 310 0,307

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:48

 ŽAK2011CETINSKI Katarina 25,97430 80841. 0,259 PB

 TRK2008BRENKUŠ Neca 27,22365 121902. 0,264

 KLC2008FAJFAR Maša 28,30163 140423. 0,250

 CRO2011KABIĆ Barbara 30,27704. 0,240

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:51

 TRK2008POLAK Tia 26,21373 45371. 0,260 PB

 VEL2010JANČIČ Neja 26,38380 96882. 0,171 PB

 PMB2009ZEMLJIČ Evita 26,93289 84113. 0,168

 TRK2010KUHAR Ema 28,03371 66524. 0,220

18.01.2026, 17:11:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:54

 GOATL2008MARUŠIČ Mija 24,93112 88471. 0,163

 AKK2010MEDEN Lana 26,2326 120942. 0,236 PB

 PMB2008BREZAC Taja 27,08283 56293. 0,159 27,071

CRO2009SULJIĆ Džana DNS75

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 14:57

 ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 25,14353 107421. 0,128 PB

 KRO2008TOMŠIČ Katja 25,55246 81742. 0,154 PB

 GOATL2010ŠIBELJA Zala 28,45114 142423. 0,172

 KRKA2010FILAK Lana 29,82209 138544. 0,171

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:00

 ŽAK2008BOŽIČ Tisa 24,98429 110661. 0,128 PB

 KRO2008POČIVAVŠEK Petra 25,23241 102342. 0,240 PB

 TRK2010HODŽIĆ Naja 27,02367 107983. 0,142

 KRO2011TONIN BOLCAR Ula 27,68247 195824. 0,149

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:03

 CRO2005GARIĆ Maša 25,42681. 0,247

 ŽAK2007CVAR Pia 25,54431 100692. 0,219

 KAK2010VOLER Alina 28,15142 121213. 0,242

 KP2012ŽIGART Zala 28,82178 193634. 0,179

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:07

 KRKA2008MANTELJ Neja 24,58213 79641. 0,175 PB

 PMB2008PODGORNIK Maša 25,36286 72822. 0,241

 KRO2005VALANT Ana 25,92248 91883. 0,159

 GOATL2009BAGON Ivana 28,99104 91354. 0,228 28,987

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:10

 KRO2007MEDJIMUREC Maša 24,24238 186221. 0,148 PB

 OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 24,77265 33052. 0,209

 POM2007JANŽA Klara 24,95292 56173. 0,185 PB

 ŽAK2012BOSNIĆ Taja 28,31428 118184. 0,235

18.01.2026, 17:11:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:13

 PMB2003KAUČIČ Ajda 24,97284 73631. 0,179

 GOATL2010KUTIN Asia 27,91110 101182. 0,160 27,902

 SLG2010URANC Gaja 29,97318 192523. 0,251

 KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva DQ244 12499 0,179 17.3.1

Skupina: 18

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:16

 VEL1998ZUPIN Agata 24,49387 168351. 0,170

 AKK2010BRADAŠKA Neja 28,4123 106052. 0,192 PB

 AKK2009STARE Amalija 28,8927 123353. 0,264

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina DNS288 2508

Skupina: 19

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 15:22

 CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 23,76661. 0,228

 ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,42426 79492. 0,188

 ŠTA2008PIPAN Zara 27,54355 73513. 0,213 27,531

 AKRAD2008ČEH Neli 29,3235 140764. 0,190

18.01.2026, 17:11:58

44 / 52

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 23,76661.  

KRO2007MEDJIMUREC Maša 24,24238 186222.  PB

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,42426 79493.  

VEL1998ZUPIN Agata 24,49387 168354.  

KRKA2008MANTELJ Neja 24,58213 79645.  PB

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 24,77265 33056.  

GOATL2008MARUŠIČ Mija 24,93112 88477.  

POM2007JANŽA Klara 24,95292 56178.  PB

PMB2003KAUČIČ Ajda 24,97284 73639.  

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 24,98429 1106610.  PB

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 25,14353 1074211.  PB

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 25,23241 1023412.  PB

PMB2008PODGORNIK Maša 25,36286 728213.  

CRO2005GARIĆ Maša 25,426814.  

ŽAK2007CVAR Pia 25,54431 1006915.  

KRO2008TOMŠIČ Katja 25,55246 817416.  PB

KRO2005VALANT Ana 25,92248 918817.  

ŽAK2011CETINSKI Katarina 25,97430 808418.  PB

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 26,09379 1160419.  PB

TRK2008POLAK Tia 26,21373 453720.  PB

AKK2010MEDEN Lana 26,2326 1209421.  PB

VEL2010JANČIČ Neja 26,38380 968822.  PB

KRO2005PERKO Hana 26,77239 759923.  PB

AKK2009AHČIN Ana 26,8820 1386624.  PB

PMB2009ZEMLJIČ Evita 26,93289 841125.  

KRO2013ZUPANČIČ Megi 26,97250 914526.  

TRK2010HODŽIĆ Naja 27,02367 1079827.  

ŠDB2011BUDNA Ajda 27,06319 1037628.  

PMB2008BREZAC Taja 27,08283 562929.  27,071

VEL2009ZUPAN REHAR Tia 27,08386 879430.  27,074

TRK2008BRENKUŠ Neca 27,22365 1219031.  

ŠTA2008PIPAN Zara 27,54355 735132.  27,531

GOATL2008HUMAR Maja 27,54107 909033.  27,536

KAK2009RAPAC Julija 27,59141 870534.  PB

SLG2010BREG Tia 27,60308 1345135.  PB

KP2010GRMŠEK Veronika 27,61173 1078636.  

KRO2011TONIN BOLCAR Ula 27,68247 1958237.  

SLG2004MORI Tjaša 27,70312 740138.  

GOATL2010KUTIN Asia 27,91110 1011839.  27,902

ŽAK2010ERŽEN Katarina 27,91434 738540.  27,905

TRK2010KUHAR Ema 28,03371 665241.  

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 28,06206 1206642.  

KRKA2010DROBNIČ Lana 28,07208 1125243.  PB

KAK2010VOLER Alina 28,15142 1212144.  

18.01.2026, 17:11:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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16.8 - napačen štart;  17.3.1 - tek izven svoje steze;  PB - Personal best

PAKG2010VEGIČ Doroteja 28,29272 934245.  PB

KLC2008FAJFAR Maša 28,30163 1404246.  

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 28,31428 1181847.  

AKK2010BRADAŠKA Neja 28,4123 1060548.  PB

GOATL2010ŠIBELJA Zala 28,45114 1424249.  

GOATL2012KODER Ana 28,60108 1162850.  

AKRAD2012ČAVNIK Lina 28,6934 1849951.  

GOATL2010DEBELJAK Anastasia 28,71106 1859752.  

KP2012ŽIGART Zala 28,82178 1936353.  

AKK2009STARE Amalija 28,8927 1233554.  

GOATL2009BAGON Ivana 28,99104 913555.  28,987

AKRAD2011POTNIK Katarina 28,9937 1852156.  28,990

GOATL2010KRAŠEVEC Katja 29,03109 1097757.  

AKRAD2008ČEH Neli 29,3235 1407658.  

KRKA2011KOPRIVNIK Iza 29,38210 1839859.  

ŽAK2011PERBIL Anja 29,75441 1249260.  

KRKA2010FILAK Lana 29,82209 1385461.  

SLG2010URANC Gaja 29,97318 1925262.  

CRO2009BOLUKBAŠI Lejla 30,116563.  

CRO2011KABIĆ Barbara 30,277064.  

ŽAK2011VALANT Iva 30,49450 1414365.  

KAK2010OGNJANOVIĆ Hana 30,57140 1437966.  

ŽAK2006DAVIDOVIĆ Lea DNF432 310

SLG2009LAMPRET Julija DQ310 13604  17.3.1

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva DQ244 12499  17.3.1

ŽAK2009JANEŽIČ Zoja DQ438 13462 16.8

AKRAD2012KUZMIČ Nika DQ36 18498  17.3.1

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina DNS288 2508

CRO2009SULJIĆ Džana DNS75

18.01.2026, 17:11:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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članice Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 14:25     Konec: 15:32

OL1998PODLOGAR Monika 1,69262 147731.

KP2012ALAO Emily 1,66172 188202. PB

KLC2007LENKO Daša 1,63168 53823.

KRKA2011ZAVODNIK Zoya 1,55220 104944.

VEL2009RUPREHT Neža 1,50385 106515.

BRE2009LLUGAXHIJA Anida 1,4549 141246. PB

AADS2009POTIĆ Sofija 1,408 89017.

OL2012ŽIBERNA Teja 1,40267 199007.

ASB2012PIRŠ Neža 1,4040 116187.

OL2011TEŠANOVIĆ Elena 1,40264 1248610.

AADS2009PELC Živa 1,407 934811.

BRE2009PREDANIČ Neja NM51 5194

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara DNS84 10171

130 145140135 150 163160155 166 171169

- - - - O O O XO O XO XXX1. PODLOGAR 
Monika

- - O O O O O O XO XXX2. ALAO Emily

- - - O O XO XO XO XXX3. LENKO Daša

- - XO O O XO XXX4. ZAVODNIK Zoya

- - O O XO XXX5. RUPREHT Neža

- XO XO XXO XXX6. LLUGAXHIJA 
Anida

- O O XXX7. POTIĆ Sofija

O O O XXX7. ŽIBERNA Teja

- O O XXX7. PIRŠ Neža

O O XO XXX10. TEŠANOVIĆ 
Elena

O O XXO XXX11. PELC Živa

rPREDANIČ Neja

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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članice Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 15:30     Konec: 16:22

654321

CRO2001PERIĆ Magdalena 13,07741. XX12,7512,8613,0712,92

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 12,8185 101702. PBr12,58X12,81X

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,5431 99243. 12,5412,48X12,21X10,83

KP2011ŠIMUNIČ Julija 12,44176 90284. PB12,44X12,0411,9711,86X

HCPT2009MEGLIČ Ula 11,02128 138725. 11,0210,4910,4910,75X10,82

KP2010TONČETIČ Vita 10,81177 110256. 10,8110,519,0910,1510,509,87

KRKA2008KUPLJENIK Luna 10,62212 79677. 10,1910,62X10,4210,4810,23

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 10,29218 70028. X9,949,0810,1510,299,96

KRO2007GRAD Ema 10,26236 186239. XX10,26

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 10,12174 1218710. 9,9810,129,92

KP2010MIKIN Dinka 9,37175 902711. 9,039,378,97

KRO2010PERKO Maša 8,93240 1419712. 8,93XX

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 8,80242 1128613. 8,348,808,23

AKR2010ARNOL Zala DNS30 9444

PB - Personal best

članice 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 16:29

 CRO2005MARODI Lea 9:28,39721.

 KRKA2008BALAŽIC Lara 9:45,34204 100222. PB

 KRKA2009SAJE Kaja 10:41,56216 80583. PB

 KRKA2010MEDLE Iza 11:10,44214 92434.

 CRO2008FRANKOVIĆ Lara 11:30,74675.

CRO2009KOZJAK Mia DNF71

CRO2005MARODI Tena DNF73

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja DNS170 6482

PB - Personal best

18.01.2026, 17:11:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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18.01.2026

pionirke U16 60 m ovire 0.762 ZU16

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 12:00

QAADS2011JERANČIČ Maša 9,336 110881. 0,308 YC

QKLC2011LEBEN Lana 9,42167 114042. 0,202

qVEL2011JOZIČ Ella 9,81382 120873. 0,293

qKRO2011ŠKRINJAR Zala 9,90245 184044. 0,298 9,891

 KRKA2012ČERNE Brina 10,27207 120675. 0,314

 GOATL2011BREŠAN SEMIČ Rori 10,38105 183636. 0,315 PB

 CRO2011KABIĆ Barbara 11,07707. 0,314 11,065

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 12:05

QTRK2011KRAJAČIČ Gaja 9,54369 191571. 0,253

QTRK2012KRAJAČIČ Teja 9,61370 139642. 0,179

KRKA2011PUREBER Metka 9,75215 107893. 0,235 PB

qŽAK2011RIGLER Nika 9,90444 125674. 0,190 9,900

qAADS2011CIZL Izabela 10,315 123595. 0,216 YC

 VRH2011LOVRIN KARLO Zala 10,44398 143026. 0,174

 KRKA2011KOPRIVNIK Iza 11,07210 183987. 0,272 11,066

PB - Personal best;  YC - rumeni karton

skupnopionirke U16, 60 m ovire 0.762 ZU16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2011JERANČIČ Maša 9,336 110881. Q YC

KLC2011LEBEN Lana 9,42167 114042. Q

TRK2011KRAJAČIČ Gaja 9,54369 191573. Q

TRK2012KRAJAČIČ Teja 9,61370 139644. Q

KRKA2011PUREBER Metka 9,75215 107895. PB

VEL2011JOZIČ Ella 9,81382 120876. q

KRO2011ŠKRINJAR Zala 9,90245 184047. q 9,891

ŽAK2011RIGLER Nika 9,90444 125678. q 9,900

KRKA2012ČERNE Brina 10,27207 120679.  

AADS2011CIZL Izabela 10,315 1235910. q YC

GOATL2011BREŠAN SEMIČ Rori 10,38105 1836311.  PB

VRH2011LOVRIN KARLO Zala 10,44398 1430212.  

CRO2011KABIĆ Barbara 11,077013.  11,065

KRKA2011KOPRIVNIK Iza 11,07210 1839814.  11,066

18.01.2026, 17:12:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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pionirke U16 Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 12:43     Konec: 13:18

1

AKK2012ŠTULAR ÜLEN Gaja 10,0028 132921. 9,419,869,759,768,9710,00

KRKA2011PUREBER Metka 9,43215 107892. 8,929,079,438,229,148,87

KLC2011LEBEN Lana 9,08167 114043. PBX7,40X7,878,429,08

SEV2013URANJEK Špela 8,46301 203634. 8,208,467,458,108,06X

KRKA2012ČERNE Brina 8,14207 120675. PB7,828,07X8,14X7,71

PB - Personal best

Finalepionirke U16 60 m ovire 0.762 ZU16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 13:40

KLC2011LEBEN Lana 9,21167 114041. 0,166

AADS2011JERANČIČ Maša 9,276 110882. 0,223 PB

TRK2012KRAJAČIČ Teja 9,28370 139643. 0,185 PB

TRK2011KRAJAČIČ Gaja 9,39369 191574. 0,191 PB

VEL2011JOZIČ Ella 9,57382 120875. 0,159

KRO2011ŠKRINJAR Zala 9,71245 184046. 0,236 PB

ŽAK2011RIGLER Nika 9,85444 125677. 0,218

AADS2011CIZL Izabela 10,235 123598. 0,223

PB - Personal best

18.01.2026, 17:12:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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mlajše mladinke 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 12:11

QGOATL2011MARUŠIČ Ela 9,17111 90481. 0,145 PB

QAADS2010ALKHATIB Mariam 9,203 124962. 0,175

qKRO2012RASTODER Nejla 9,53243 140593. 0,393

qKP2010GRMŠEK Veronika 9,64173 107864. 0,213

 AADS2009POTIĆ Sofija 10,298 89015. 0,182

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 12:15

QKRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 8,83244 124991. 0,205 PB

QŽAK2009ŽIŽEK Zarja 9,12452 39642. 0,183

qAADS2009PELC Živa 9,507 93483. 0,248

qKLC2010ALFIREVIĆ Mila 10,09161 98704. 0,245

ITA2009PERISI Martina DNS137

PB - Personal best

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 8,83244 124991. Q PB

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 9,12452 39642. Q

GOATL2011MARUŠIČ Ela 9,17111 90483. Q PB

AADS2010ALKHATIB Mariam 9,203 124964. Q

AADS2009PELC Živa 9,507 93485. q

KRO2012RASTODER Nejla 9,53243 140596. q

KP2010GRMŠEK Veronika 9,64173 107867. q

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 10,09161 98708. q

AADS2009POTIĆ Sofija 10,298 89019.  

ITA2009PERISI Martina DNS137

mlajše mladinke Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18.01.2026, 12:43     Konec: 13:18

654321

HCPT2010MAJCEN CLARKE Jasmine 13,68126 178731. PB12,5512,56X13,0613,1713,68

ŽAK2010ERŽEN Katarina 11,87434 73852. XXX11,879,00X

PB - Personal best

18.01.2026, 17:12:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Finalemlajše mladinke 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 18.01.2026, 13:45

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 8,69244 124991. 0,210 PB

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 8,81452 39642. 0,162 PB

AADS2010ALKHATIB Mariam 9,113 124963. 0,170 PB

GOATL2011MARUŠIČ Ela 9,17111 90484. 0,149 PB

AADS2009PELC Živa 9,387 93485. 0,200 PB

KRO2012RASTODER Nejla 9,54243 140596. 0,252

KP2010GRMŠEK Veronika 9,64173 107867. 0,172

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 9,67161 98708. 0,179 PB

PB - Personal best

18.01.2026, 17:12:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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